

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนและทางเท้าถนนบ้านเชียงราย ตั้งแต่บริเวณช่วงนครถึงถนนทิพย์ช้าง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนและทางเท้าถนนบ้านเชียงราย
ตั้งแต่บริเวณช่วงนครถึงถนนทิพย์ช้าง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต กว้างประมาณ 11.00-13.00 ม. หรือตามสภาพ ยาวประมาณ 220.00 ม. หน้า
0.05 ม. ปรับปรุงทางเท้า กว้างประมาณ 0.50-1.60 ม. หรือตามสภาพ ความยาวรวมทั้งสองข้างประมาณ 460.00
ม. ปรับปรุงระบบไฟฟ้าส่องสว่าง และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลนครลำปาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 ส.ค. 2565 เป็นเงิน 3,016,544.80 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชูสิทธิ์ กุลประโยชน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.2 โซติ กฤษณ์มร์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 จารุภาส หมอมูล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าอาวุโส

7.4 ศุภชัย พุกปลั่ง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศุภชัย พุกปลั่ง

30 มีนาคม 2565 11:45:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนและทางเท้าถนนบ้านเชียงราย ตั้งแต่บริเวณขวงนครถึงถนนหิพยช้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อถอน 1.1 งานรื้อผิวทางเท้ากระเบื้อง 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ดีแท็คโค้ต (TACK COAT) 2.1.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2.2 งานผิวแอสฟัลต์พิมพ์ลาย 3. งานทางเท้า	ตร.ม.	770.000	86.70	66,759.00	1.3607	117.97	90,838.97
2		ตร.ม.	2,790.000	15.05	41,989.50	1.3607	20.47	57,135.11
3		ตร.ม.	2,790.000	260.91	727,938.90	1.3607	355.02	990,506.46
4		ตร.ม.	200.000	630.00	126,000.00	1.3607	857.24	171,448.20

ผู้จัดทำ พุกบั้ง

30 มีนาคม 2565 11:46:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง วัตถุประสงค์และรายละเอียดของงาน ตั้งแต่วันที่ งบประมาณ หน่วยงาน (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานทางเท้าปูกระเบื้องคอนกรีตขนาด 40x40x3.5 ซม.	ตร.ม.	704.000	1,024.98	721,585.92	1.3607	1,394.69	981,861.96
6	3.2 งานก่อสร้างขอบคันหินคอนกรีต	ม.	27.000	579.11	15,635.97	1.3607	787.99	21,275.86
7	3.3 งานทางเท้าปูกระเบื้องคอนกรีตขนาด 30x30x3.5 ซม. สำหรับคนพิการ(สี่เหลี่ยม)	ตร.ม.	66.000	929.87	61,371.42	1.3607	1,265.27	83,508.09
8	4. งานปรับปรุงข้อพัก							
	4.1	ชุด	26.000	8,418.82	218,889.32	1.3607	11,455.48	297,842.69
9	งานปรับปรุงขอบข้อพักพร้อมติดตั้งฝาเหล็กทึบ (บนผิวถนน)							
	4.2	ชุด	12.000	3,897.40	46,768.80	1.3607	5,303.19	63,638.30
	งานปรับปรุงขอบข้อพักพร้อมฝาคอนกรีต (บนทางเท้า)							
	5. งานเบ็ดเตล็ด							
	5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
10	5.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	200.000	221.04	44,208.00	1.3607	300.76	60,153.82

ศูนย์ฯ พุกปลั่ง

30 มีนาคม 2565 11:46:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนและทางเท้าถนนบ้านเขียนราย ตั้งแต่บริเวณช่วงนครถึงถนนหิพยั้ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง

ลำดับที่ ตามบัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5.1.1.2 ทาสีขอบคันหิน (CURB MARKINGS)	ตรม.	60.000	36.00	2,160.00	1.3607	48.98	2,939.11
12	5.2 งานซ่อมแซมขอบคันหินและทางเท้าที่ชำรุด	เหมาจ่าย	1.000	20,000.00	20,000.00	1.3607	27,214.00	27,214.00
13	5.3 งานซ่อมแซมทาสีราวกันรถ	เหมาจ่าย	1.000	2,000.00	2,000.00	1.3607	2,721.40	2,721.40
14	6. งานไฟฟ้าแสงสว่าง							
14	6.1 งานติดตั้งโคมไฟประดับพร้อมอุปกรณ์	ชุด	4.000	24,299.20	97,196.80	1.3607	33,063.92	132,255.68
15	6.2 งานเดินสายเมน NY - 2Cx6 sq.mm.	เมตร	200.000	97.00	19,400.00	1.3607	131.98	26,397.58
16	6.3 ท่อ HDPE ขนาด 1 นิ้ว	เมตร	150.000	26.60	3,990.00	1.3607	36.19	5,429.19
17	6.4 ตู้ควบคุมหลัก ชนิดกันน้ำ ขนาด 30x45x17 ซม. ภายในติดตั้งอุปกรณ์ เบรกเกอร์ 15 A 1 ชุด, PILOT LAMP 1หลอด	ชุด	1.000	1,013.00	1,013.00	1.3607	1,378.38	1,378.38
รวมราคากลาง								3,016,544.80

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนและทางเท้าถนนบ้านเชียงราย ตั้งแต่บริเวณช่วงวงเวียนหิพพิมาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง

2

2

2

2

(ชุติพันธ์ กุลประโชชน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ໂປຕີ ກຸພວັນ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

三

(จารุภาส หม่อมมส)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศุภชัย พุคปลั่ง)

(ศุภชัย พุฒิปิลัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง